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LËNDA: Kërkesë për kompensim financiar për fëmijën e sapolindur 
 
 
 
 
Ju lutem që të më miratoni pagesën e kompensimit financiar për fëmijën e sapolindur  
 
___________________________  lindur më ______________________ 
              (emri dhe mbiemri i fëmijës)                                        (data dhe viti i lindjes së fëmijës) 
 

me numrin e amzës _______________________. 
  
 
 
 
 
 
____________________________ 
      (vendi dhe data e dorëzimit të kerkesës) 
 
 

Dokumentacioni i kërkuar:                                 DORËZUESI I KËRKESËS, 
Kopja e letërnjoftimit të të dy prindërve,kujdestarëve 
ose ushqyesit të familjes (dorëzuesit të kërkesës)  
Vërtetimi i vendbanimit në Komunën e Ulqinit                                    __________________________________________ 
për të dy prindërit, me vendbanim në Komunën 
e Ulqinit për të pakten dy vite                                                             Nr.letërnjoftimit ______________________________                                               
Vërtetimi i lejes së qëndrimit për shtetasit e huaj,                       
me vendbanim në Ulqin për të pakten dy vite                                    Lëshuar nga DS më __________________________ 
Çertifikatë e lindjes e fëmijës së sapolindur 
Vërtetim që të drejtën për kompensim financiar për                           Nr. i amzës _________________________________           
fëmijën e sapolindur prindi (kujdestari ose ushqyesi familjar) 
nuk e ka realizuar në ndonjë komunë tjetër, nëse në të                     Nr. i tel.____________________________________ 
njëjten ka banimin apo vendbanimin 
Fotokopje të llogarisë rjedhëse                                                      


